M2E068-BF83-12

Nominal data

Type M2E068-BF83-12
Motor M2E068-BF
Phase

Nominal voltage
Nominal voltage range
Frequency

Method of obtaining data
Valid for approval/standard
Speed (rpm)

Power consumption
Power output

Current draw

Capacitor

Capacitor voltage
Capacitor standard

Min. ambient temperature
Max. ambient temperature
Starting current

VAC
VAC
Hz

min-1
w
W

A
uF
VDB

°C
°C
A

1~
240

220 .. 240
50

me
CE
2400
51
20
0.22
1
450
S0 (CE)
25
50
0.3

AC motor
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1~
240

220 .. 240
60

me
CE
2600
62
23
0.26
1
450
S0 (CE)
25
50
0.3

ml = Max. load - me = Max. efficiency - fa = Free air - cs = Customer specification - ce = Customer equipment

Subject to change
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M2E068-BF83-12

Technical description

Weight

Motor size

Rotor surface
Direction of rotation
Degree of protection
Insulation class

Moisture (F) / Environmental (H)
protection class

Max. permitted ambient temp.
for motor (transport/storage)

Min. permitted ambient temp. for
motor (transport/storage)

Installation position
Condensation drainage holes
Mode

Motor mounting

Touch current according to IEC
60990 (measuring circuit Fig. 4,
TN system)

Motor protection

With cable

Protection class
Conformity with standards
Approval

AC motor

1kg

68

Painted black

Clockwise, viewed toward rotor

IP44; installation- and position-dependent
g

HO - dry environment

-40°C

+80°C

Any

None

S1

Ball bearing
<0.75mA

Thermal overload protector (TOP) internally connected

Variable

| (with customer connection of protective earth)

EN 60335-1; CE
CCC
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M2E068-BF83-12

Product drawing

55105

63.3

AC motor

21.2

N

g 18

258102

1 Max. clearance for screw 5 mm

2 Cable PVC 4G 0.5 mm?, 3x wire-end splice, 1x crimped flat push-on receptacle 6.3 x 0.8

Connection diagram

U1 blue brown u2 black

PE green/yellow
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M2E068-BF83-12 AC motor

Curves: Speed (rpm)
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© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9
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